
 

1 

 

 

 
 

Al Sito web dell’Istituto 
 

OGGETTO: Graduatoria Definitiva Personale ESPERTO nel Settore turistico e Sociale  PON FSE “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”. Obiettivo Convergenza “Ambienti per 
l’apprendimento” (Bando 2775 del 08/03/2017). Miglioramento delle competenze chiave degli allievi. 
Potenziamento dell'educazione all'imprenditorialità. Competenze Trasversali. Codice del progetto: 
“Cultura d’impresa” 10.2.5A-FSEPON-CL-2019-170. Titolo dei moduli: “Turismo e sviluppo” - 
“L'imprenditore turistico” – “L'operatore sociale”. 
Autorizzazione: MIUR AOOODGEFID/27024 del 21/08/2019   CUP: E68H17000280001 
 

Sotto - 
Azione 

Codice identificativo progetto Titolo modulo Importo 
 autorizzato 
    modulo 

Totale 
autorizzat
o progetto 

10.2.5A 10.2.5A-FSEPON-CL-2019-170 Turismo e sviluppo    € 5082,00  
 
 €15.246,00 
 

L'imprenditore turistico € 5082,00 

  L'operatore sociale 
 

€ 5082,00  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO l’avviso MIUR AOODGEFID/2775 del 08/03/2017 Programmazione dei Fondi strutturali 
2014/2020 PON FSE “Per la scuola-competenze e ambienti per l’apprendimento” Asse I -Istruzione- 
Fondo Sociale Europeo. Obiettivo specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli 
allievi-Azione 10.2.5 Potenziamento dell'educazione all'imprenditorialità. Competenze Trasversali; 

 VISTA l’autorizzazione del MIUR – Dipartimento per la programmazione – Direzione Generale per 
gli Affari Internazionali – Ufficio IV – Programmazione e gestione dei fondi strutturali europei e 
nazionali per lo sviluppo e la coesione sociale Prot. N. AOOODGEFID/27024 del 21/08/2019 Codice 
di progetto10.2.5A-FSEPON-CL-2019-170. Importo autorizzato €15.246,00. 

 VISTE le Linee guida e le norme per la realizzazione degli interventi negli anni 2014-2020 relativo al 
Bando; 

 Visto il D.I. 44/2001 Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo 
contabile delle istituzioni scolastiche; 

 Visto il decreto di assunzione in bilancio prot.n. 7006 del 13/09/2019; 

    Visto il Programma Annuale per l’esercizio finanziario corrente e la situazione finanziaria alla data 
odierna; 

 Vista la delibera del Collegio docenti del 21/02/2020 

 Vista la determina di selezione per l’avvio delle procedure prot. n.2130 del 02/03/2020; 

 Vista il verbale della commissione n. 6 del 08/03/2021; 
 





 

2 

 

DECRETA 
 

La pubblicazione all’Albo on line della graduatoria DEFINITIVA  ESPERTI ESTERNI  DEL SETTORE TURISTICO 
E SOCIALE 

 
 

TITOLO MODULO: Turismo e sviluppo 

POS. AGENZIA Nominativo Punteggio 

1 Travel Buy Privitera Lucia 23 

2 Travel Buy Alcaro Caterina 15 

 Cooperativa Cerere  Oggetto della cooperativa/società non 
specifico del settore previsto dal bando 

 Mideal  Oggetto della cooperativa/società non 
specifico del settore previsto dal bando 

 
TITOLO MODULO: L’imprenditore Turistico 

POS. AGENZIA Nominativo Punteggio 

1 Travel Buy Privitera Lucia 23 

2 Travel Buy Alcaro Caterina 15 

 Cooperativa Cerere  Oggetto della cooperativa/società non 
specifico del settore previsto dal bando 

 Mideal  Oggetto della cooperativa/società non 
specifico del settore previsto dal bando 

 
TITOLO MODULO: L’operatore Sociale 

POS. AGENZIA Nominativo Punteggio 

1 Fondazione Città solidale Critelli Roberta 20 

    

 Cooperativa Cerere  Oggetto della cooperativa/società non 
specifico del settore previsto dal bando 

 Mideal  Oggetto della cooperativa/società non 
specifico del settore previsto dal bando 

 
 

 

 

 


		2021-03-17T12:52:12+0100
	AGOSTO TERESA




